В Осиповичский райисполком

__________________________________

                                                         _________________________________

                                         (Ф.И.О.)
__________________________________

                                         (адрес )
__________________________________

                                         (номер телефона)
Заявление

Прошу принять решение о сносе непригодного для проживания жилого помещения расположенного по адресу: ______________________
_______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата___________________

Подпись_________________

Заявление принял__________________

В Осиповичский райисполком

ОБРАЗЕЦ

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Осиповичи, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

               8029-611-11-11                .

             (номер телефона)

Заявление

Прошу принять решение о сносе непригодного для проживания жилого помещения расположенного по адресу:
г.Осиповичи, ул. Королева, д.

________________________________________________________________
Дата  1 января    20____ г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________